
令和５年９月１９日 

保護者の皆様 

瑞浪市立瑞浪南中学校 

校 長  中山 英三 

 

職員の産前休暇に関わって（ご挨拶ならびにご案内） 

 

 白露の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は

本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、９月２０日より本校養護教諭 鈴木みき が産前休暇に入ります。お世話になった皆様に

対し、直接ご挨拶申し上げるのが鈴木の本意ではございますが、本紙面をもってのご挨拶とさせ

ていただきますことを何卒ご理解くださいますようお願いいたします。 

なお、明日からは鈴木に代わり、養護教諭の職務を 栗木美由紀（くりき みゆき） が担わせて

いただきます。これまでと同様のご協力を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。        


